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相关新闻

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

1
12
301
4206
48746
589205

每注奖金（元）

5000000
51596
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）

0
0
8
200
1801
22595

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第13104期开奖公告

本期开奖结果：1 4 3 8 8 6 4

全国投注总额 24318586元 本省投注总额 976252元
下期奖池：77947228.88元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第13242期 中奖号码：5+1+1

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

5700

5024

0

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

77

115

0

全国投注总额 26426710元 本省投注总额 753178元
下期奖池：1115498.02元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第13242期

中奖号码：5+1+1+2+4

奖级
直选

全国中奖注数（注）
82

本省中奖注数（注）
1

每注奖金（元）
100000

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
25915
75681

安徽中奖注数（注）
747

1805

每注金额（元）
1000
160

全国投注总额：9675718元，安徽投注总额：288700元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
1
13
266
1028
9463
18336
119137

安徽中奖注数（注）
0
0
5
30
305
484
3552

每注金额（元）
2298314
25256
2468
200
50
10
5

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2013104期

中奖号码：基本号码01 03 08 09 12 15 17
特别号码07

彩票开奖台

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0

35
610

每注奖金（元）
0

100
10

各等奖奖金总额
0

3500
6100

本期投注总额：30622元，奖池奖金：20958元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2013242期

中奖号码：01 09 15 21 22

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2013242期
中奖号码：02 04 07 10 15

奖 等
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0

117
7212

安徽中奖注数（注）
0
37

2353

每注金额（元）
0

3242
10

六省市投注总额：1079862元，安徽投注总额：342856元
奖池奖金：408209元

全国投注总额：51918258元，安徽投注总额：1093704元

中国福利彩票3D玩法
第2013242期中奖号码：5 2 8

据中新社电 俄罗斯总统普京在G20

峰会结束后的新闻发布会上声明说，俄罗

斯将和现在一样继续向叙利亚提供援助，

包括供应武器和经济合作的形式。

新闻发布会期间有记者问，如叙利亚遭

受军事打击，俄罗斯是否将继续支持叙利亚。

普京回答说：“我们是否将帮助叙利

亚？我们将予以援手。我希望，更多的是

人道主义援助，包括向目前陷入困境的居

民供应人道主义物资。”

普京还说，周四讨论了叙利亚问题。

南非总统非常明确的提出，现代世界中小

国家越来越觉得自己容易受伤害和不受到

保护。普京指出，给人一种印象，好像强大

国家任何时候都可以擅自对弱国动武。

普京认为，为了不出现大规模杀伤武

器扩散，需要保障国际法基本原则得以严

格履行。

普京：叙利亚若遭受打击 俄罗斯将予以援手

据新华社电 俄罗斯海军总参谋部人

士６日向当地媒体证实，俄海军“新切尔卡

斯克”号、“明斯克”号大型登陆舰和“亚速”

号侦查舰已驶入地中海水域，３艘舰艇将

在该水域执行既定任务。加上此前已抵达

的“潘捷列耶夫海军上将”号大型反潜舰，

俄海军已向地中海水域增派４艘军舰。

俄总统办公厅主任伊万诺夫５日

表示，俄罗斯在地中海的军力部署早

已有之，此次增派包括登陆舰在内的

几艘舰艇，是在为可能从叙利亚撤侨

做准备。

俄罗斯向地中海增派三艘军舰

据新华社电 中国国家主席习近平

６日在圣彼得堡会见德国总理默克尔。

习近平指出，中德合作不断取得新

进展，双方达成了多项合作共识。

习近平表示，总理女士是物理学博

士，我由“牛顿力学三定律”联想到如何

更好推动中德关系发展。一是牢牢把握

中德合作的“惯性”。合作是中德关系的

主旋律和大方向，双方要坚持不动摇。

要继续加强高层交往，用好政府磋商、战

略对话等机制，不断提升战略互信。二

是通过深化务实合作提升中德关系的

“加速度”。中国正在以改革促调整，以

调整促发展。我们有信心实现经济持续

健康发展，为中德合作提供更多机遇。

两国要强化伙伴和机遇意识，本着互利

双赢、共同发展的精神，不断扩大利益交

融，全面深化务实合作。三是减少两国

关系发展的“反作用力”。双方要着眼共

同利益，求大同，存小异，减少两国关系

发展的阻力。

习近平会见默克尔

引用“牛顿定律”谈中德关系

据新华社电 二十国集团领导人第

八次峰会5日在俄罗斯圣彼得堡举行。

会议开始前，国家主席习近平同日本首

相安倍晋三在各国领导人等候的贵宾室

相遇，双方进行了简短交谈。

习近平阐明了中方原则立场，指出近

来中日关系面临严重困难，这是我们不愿

看到的。中方愿在中日四个政治文件基

础上，继续推进中日战略互惠关系。

习近平强调，日方应本着正视历史、

面向未来的精神，正确处理钓鱼岛、历史

等敏感问题，寻求妥善管控分歧和解决

问题的办法。

安倍表示，很希望在此见到习近平

主席，我迫切希望改善日中关系。

习近平遇安倍简短谈及钓鱼岛

据中新社电 正在圣彼得堡参加

G20峰会的美国总统奥巴马称，希望通过

和与会成员国之间的沟通，到峰会结束

时，实现20个成员国中的10个公开支持

美国对叙当局实施有限打击的立场。

此前奥巴马宣称已做好准备对叙利

亚当局使用化学武器造成1400余人死亡

一事进行军事打击。但是，采取行动之

前，奥巴马不仅需要国会的授权，还需要

国际社会的支持。白宫高级助手称，国际

社会支持奥巴马的声浪愈高，美国国会通

过对叙动武议案的可能性也愈大。

美期望G20峰会一半成员国会支持对叙动武 埃及政府决定
解散穆斯林兄弟会

据新华社电 埃及政府已决定解散穆

斯林兄弟会，该决定将在下周公布。埃及

社会团结部发言人称，部长的决定实际上

已经做出，但将在下周伊始的新闻发布会

上正式宣布。穆兄会成立于1928年，1954

年曾被军方解散。 直到2011年胡斯尼·
穆巴拉克的政权倒台前，埃及穆斯林兄弟

会一直在进行地下活动。

2012年6月，穆兄会成员穆罕默德·穆

尔西当选为埃及第五任总统，穆兄会在正

式埃及政坛公开露面。

2013年 7月3日，穆尔西在大规模的

抗议活动爆发后，被埃及军方废黜。多数

穆兄会领导人因被指控煽动暴力而被捕。

关于穆尔西的案件已被移交给法庭。

韩媒称朝鲜首次允许
在平壤使用韩国国旗和国歌

据中新社电 韩国统一部6日表示，同

意韩国选手团访问朝鲜并参加自12日起

在平壤举行的“2013亚洲杯及亚洲俱乐部

举重锦标赛”。据悉，朝鲜在本届大赛上第

一次允许在其管辖的地区升起韩国国旗

——太极旗并演奏韩国国歌《爱国歌》。

据报道，韩国统一部表示，本届大赛由

亚洲举重联合会主办，朝鲜将另行保障韩

国选手的人身安全，并对选手团访问朝鲜

予以了批准。

台湾渔民再遭菲律宾扣押
电话控诉称被用枪指头

据新华社电 距台湾渔船遭菲律宾海

巡人员枪击造成渔民死亡案件不到4个

月，日前又有台湾渔民被菲律宾水警扣

押。被扣渔民5日通过越洋电话控诉说，

他被用枪指头，并戴上手铐，被扣期间饿了

一天，希望台当局尽快救他回家。

昨天，台当局涉外事务主管部门发言

人对外表示，已介入调查，目前初步了解被

扣渔民平安。

据中新社电 中国国家主席习

近平 6日在俄罗斯圣彼得堡会见美

国总统奥巴马。这是继今年 6月美

国加州“庄园会晤”之后，中美两国元

首的再次会晤。

当前中美关系总体保持积极稳定

发展势头。两国高层交往频繁密切，

各领域对话、交流与合作稳步推进，就

重大国际地区和全球性问题保持密切

沟通、协调与合作。

两国元首2013年 6月在美国加

利福尼亚州安纳伯格庄园会晤，就共

同构建基于相互尊重、合作共赢的中

美新型大国关系达成重要共识，为两

国关系未来发展指明了方向。

习近平会见奥巴马

称动武无法根本解决叙问题


